
 

BRUCE ELEMENTARY SALAD BAR---THURSDAY OCTOBER 20 2011---PRE SERVICE 
 
# MENU ITEM INGREDIENTS ORIGIN FOOD+LID+BIN LID+BIN FOOD UNIT 

COST 
VALUE LOCAL  

VALUE 
FOREIGN 

VALUE 
CAULIFLOWER FOREIGN 0.33KG $2.20/KG $0.73  $0.73 

CARROT LOCAL 0.33KG $0.88/KG $0.29 $0.29  
MIXED 

VEGETABLES 
CELERY FOREIGN 

 

0.33KG $2.50/KG $0.83  $0.83 
1 

---TOTAL--- 1.48KG 0.49KG 0.99KG  $1.85 $0.29 $1.56 
CAULIFLOWER FOREIGN 0.34KG $2.20/KG $0.75  $0.75 

CARROT LOCAL 0.34KG $0.88/KG $0.30 $0.30  
MIXED 

VEGETABLES 
CELERY FOREIGN 

 

0.34KG $2.50/KG $0.85  $0.85 
2 

---TOTAL--- 1.51KG 0.49KG 1.02KG  $1.90 $0.30 $1.60 
STRAWBERRY FOREIGN 0.43KG $4.40/KG $1.89  $1.89 MIXED 

FRUIT APPLE LOCAL 
 

0.43KG $1.52/KG $0.65 $0.65  3 
---TOTAL--- 1.35KG 0.49KG 0.86KG  $2.54 $0.65 $1.89 
STRAWBERRY FOREIGN 0.46KG $4.40/KG $2.02  $2.02 MIXED 

FRUIT APPLE LOCAL 
 

0.45KG $1.52/KG $0.68 $0.68  4 
---TOTAL--- 1.40KG 0.49KG 0.91KG  $2.70 $0.68 $1.96 

LETTUCE ROMAINE FOREIGN  0.74KG $2.84/KG $2.10  $2.10 
5 

---TOTAL--- 1.61KG 0.87KG 0.74KG  $2.10 $0.00 $2.10 
LETTUCE ROMAINE FOREIGN  0.72KG $2.84/KG $2.04  $2.04 

6 
---TOTAL--- 1.59KG 0.87KG 0.72KG  $2.04 $0.00 $2.04 

EGG EGG LOCAL  0.63KG $3.98/KG $2.51 $2.51  
7 

---TOTAL--- 0.89KG 0.26KG 0.63KG  $2.51 $2.51 $0.00 
PUMPKIN 

SEED 
PUMPKIN SEED FOREIGN  0.30KG $9.54/KG $2.86  $2.86 

8 
---TOTAL--- 0.48KG 0.18KG 0.30KG  $2.86 $0.00 $2.86 

CROUTON BREAD FOREIGN  0.11KG $2.20/KG $0.24  $0.24 
9 

---TOTAL--- 0.29KG 0.18KG 0.11KG  $0.24 $0.00 $0.24 
CROUTON BREAD FOREIGN  0.10KG $2.20/KG $0.22  $0.22 

10 
---TOTAL--- 0.28KG 0.18KG 0.10KG  $0.22 $0.00 $0.22 



 
CORN FOREIGN 0.21KG $1.75/KG $0.37 $0.37 

GREEN PEPPER FOREIGN 0.21KG $4.37/KG $0.92 $0.92 
JICAMA FOREIGN 0.20KG $1.74/KG $0.35 $0.35 

CUCUMBER FOREIGN 0.20KG $2.29/KG $0.46 $0.46 
PARSLEY FOREIGN 0.05KG $5.88/KG $0.29 $0.29 
TOMATO 
SALSA 

FOREIGN 0.21KG $4.30/KG $0.90 $0.90 

CILANTRO FOREIGN 0.05KG $3.83/KG $0.19 $0.19 
GREEN ONION FOREIGN 0.05KG $2.91/KG $0.15 $0.15 

CORN & 
BEAN SALAD 

BEANS FOREIGN 

 

0.21KG $3.50/KG $0.74 

 

$0.74 

11 

---TOTAL--- 1.88KG 0.49KG 1.39KG  $4.37 $0.00 $4.37 
CORN FOREIGN 0.20KG $1.75/KG $0.35 $0.35 

GREEN PEPPER FOREIGN 0.20KG $4.37/KG $0.87 $0.87 
JICAMA FOREIGN 0.19KG $1.74/KG $0.33 $0.33 

CUCUMBER FOREIGN 0.19KG $2.29/KG $0.44 $0.44 
PARSLEY FOREIGN 0.04KG $5.88/KG $0.24 $0.24 
TOMATO 
SALSA 

FOREIGN 0.20KG $4.30/KG $0.86 $0.86 

CILANTRO FOREIGN 0.04KG $3.83/KG $0.15 $0.15 
GREEN ONION FOREIGN 0.04KG $2.91/KG $0.12 $0.12 

CORN & 
BEAN SALAD 

BEANS FOREIGN 

 

0.20KG $3.50/KG $0.70 

 

$0.70 

12 

---TOTAL--- 1.79KG 0.49KG 1.30KG  $4.06 $0.00 $4.06 
ROTINI PASTA FOREIGN 0.78KG $3.66/KG $2.85 $2.85 
RANCH SAUCE FOREIGN 0.32KG $4.42/KG $1.41 $1.41 
GREEN PEPPER FOREIGN 0.16KG $4.37/KG $0.70 $0.70 

CUCUMBER FOREIGN 0.16KG $2.29/KG $0.37 $0.37 
GREEN ONION FOREIGN 0.05KG $2.91/KG $0.15 $0.15 

CILANTRO FOREIGN 0.05KG $3.83/KG $0.19 $0.19 

PASTA SALAD 

PARSLEY FOREIGN 

 

0.05KG $5.88/KG $0.29 

 

$0.29 

13 

---TOTAL--- 2.06KG 0.49KG 1.57KG  $5.96 $0.00 $5.96 
ROTINI PASTA FOREIGN 0.90KG $3.66/KG $3.29 $3.29 
RANCH SAUCE FOREIGN 0.36KG $4.42/KG $1.59 $1.59 

14 PASTA SALAD 

GREEN PEPPER FOREIGN 

 

0.18KG $4.37/KG $0.79 

 

$0.79 



 
CUCUMBER FOREIGN 0.18KG $2.29/KG $0.41 $0.41 

GREEN ONION FOREIGN 0.06KG $2.91/KG $0.17 $0.17 
CILANTRO FOREIGN 0.06KG $3.83/KG $0.23 $0.23 

 

PARSLEY FOREIGN 

 

0.06KG $5.88/KG $0.35 

 

$0.35 

 

---TOTAL--- 2.29KG 0.49KG 1.80KG  $6.83 $0.00 $6.83 
DRESSING RANCH FOREIGN  0.29KG $4.42/KG $1.28  $1.28 

15 
---TOTAL--- 0.42KG 0.13KG 0.29KG  $1.28 $0.00 $1.28 

DRESSING RANCH FOREIGN  0.30KG $4.42/KG $1.33  $1.33 
16 

---TOTAL--- 0.43KG 0.13KG 0.30KG  $1.33 $0.00 $1.33 
DRESSING CAESAR FOREIGN  0.36KG $4.35/KG $1.57  $1.57 

17 
---TOTAL--- 0.49KG 0.13KG 0.36KG  $1.57 $0.00 $1.57 

VINEGRETTE RASPBERRY FOREIGN  0.45KG $4.23/KG $1.90  $1.90 
18 

---TOTAL--- 0.58KG 0.13KG 0.45KG  $1.90 $0.00 $1.90 
-----GRAND TOTAL----- $46.26 $4.43 $41.83 

 
 


